
terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
    Email: copelpmtn02@outlook.com 

 
 

 1

 
 

1  

 
Extrato de Termo de Contrato n. 014/2018 – PMTN 

 
CONTRATADA: SANTHAFÉ CONSTRUÇÃO LTDA – ME, inscrita no CNPJ de 
nº. 18.786.110/0001-63; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ 
de n°. 13.824.511/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa de construção civil para 
execução da Obra de pavimentação com drenagem superficial de ruas no distrito do jacu 
do município de Terra Nova. Processo administrativo n. 037/2018. Dotação 
orçamentária: Unidade: 02.10.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
DESENVOL. URBANO; Projeto: 1009 – CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E 
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS; Elemento: 44905100 – Obras e Instalações 
Fonte: 24 - Transferências de Convênios – Outros / 00 - ORDINÁRIO. Data da 
assinatura: 02 de abril de 2018. Vigência: 210 (duzentos e dez) dias: Valor Global de 
R$ 292.656,96 (duzentos e noventa e dois mil seiscentos e cinqüenta e seis reais e 
noventa e seis centavos). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3463455A1E2BE1F226457631FB75041C


		2018-04-10T09:37:49-0300




